
6 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I CAFARNAUM - BA

Nº 00026 terça-feira, 26 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

PORTARIA

  

                    ESTADO DA BAHIA 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br 

 
 

 
 
 
 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 462/2011. 
DE 26 DE ABRIL 2011. 
 
 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 
 
 
 Resolve: 
 
   
 
 

Art.1º - Nomeia Comissão de Avaliação composta pelos seguintes membros: 
 
Ademir Lima da Silva – Presidente 
Alexsandro Neri Bastos – Membro 
Homaque Nascimento Araújo - Membro  

 
 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos á 13 de abril de 2011. 
 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, em 26 de abril de 2011. 

 
 

 
 

 
Ivanilton Oliveira Novais 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

RUA DJALMA RIOS, 01 | CENTRO | CAFARNAUM-BA

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
7A263E20202B475E7A76FADF0D0B55C1 Página 6


